UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH

Số:  1887 /SLĐTBXH-VP

V/v báo cáo đánh giá thực trạng tổ chức

bộ máy và công chức làm công tác quản

lý nhà nước về thanh niên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bình Thuận, ngày 01  tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Thực hiện Công văn số 1712/SNV-XDCB ngày 24/8/2021 của Sở Nội vụ về

việc rà soát, đánh giá thực trạng tổ chức bộ máy và công chức làm công tác quản

lý nhà nước về thanh niên, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội báo cáo như

sau:

1. Việc bố trí công chức thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước về thanh

niên

Sở Lao động – TB&XH có bố trí 01 công chức là chuyên viên Phòng Lao

động, việc làm và dạy nghề có trách nhiệm tham mưu triển khai thực hiện chính

sách lao động, việc làm, đào tạo nghề cho thanh niên.

2. Đánh giá chung

Công chức được bố trí làm công tác quản lý nhà nước về thanh niên được

đào tạo, bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ, lý luận chính trị, có phẩm chất đạo đức

tốt, đáp ứng nhiệm vụ được giao. Tuy nhiên, do kiêm nhiệm nhiều nhiệm vụ khác

của phòng chuyên môn nên công tác tham mưu, đề xuất cho công tác này đôi lúc

chưa kịp thời.

3. Kiến nghị, đề xuất: không có.

(kèm theo biểu thống kê,số lượng công chức làm công tác quản lý nhà nước

về thanh niên).

Trên đây là báo cáo Báo cáo đánh giá thực trạng mô hình tổ chức bộ máy và

đội ngũ công chức làm công tác quản lý nhà nước về thanh niên hiện nay của Sở

Lao động – TB&XH./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- GĐ, PGĐ (đ/c Nhàn);

- Lưu: VT, VP (Thủy).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Thanh Nhàn

		2021-09-01T20:41:44+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-01T20:41:54+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!